



Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**Dansk Låse- og Industrisikring ApS**

**Rødovrevej 23  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 14 53 34 78**

**Årsrapport for 1. oktober 2024 til 30. september 2025**

**36. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. februar 2026

Dirigent

Navn: Ronni Honoré



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse for 2024/2025	13
Balance pr. 30. september 2025	14-15
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	16
Noter	17-19





## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Dansk Låse- og Industrisikring ApS  
Rødovrevej 23  
2610 Rødovre

CVR nr.: 14533478  
Stiftet: 29. juni 1990  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Ronni Honoré, Langløbet 1, 4040 Jyllinge

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes Landsbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, installation og reparation af diverse låse- og sikringsanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.236, og et overskud på tkr. 960 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et resultat for 2025/2026 i samme niveau som indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.534.126</b>	<b>13.110</b>
Personaleomkostninger	1	-12.956.132	-11.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-175.164	-204
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.402.830</b>	<b>1.235</b>
Andre finansielle omkostninger		-166.707	-494
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.236.123</b>	<b>741</b>
Skat af årets resultat	3	-276.135	-181
<b>Årets resultat</b>		<b>959.988</b>	<b>560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300
Overført resultat		459.988	260
<b>I alt disponering</b>		<b>959.988</b>	<b>560</b>



**Balance pr. 30. september 2025**

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	6.745.887	6.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	178.923	461
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.924.810</b>	<b>7.150</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	7.600	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.600</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.932.410</b>	<b>7.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		2.176.659	1.855
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.176.659</b>	<b>1.855</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.369.116	4.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	111
Andre tilgodehavender		43.630	37
Periodeafgrænsningsposter		0	30
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.412.746</b>	<b>4.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.322</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.600.727</b>	<b>6.368</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.533.137</b>	<b>13.518</b>



**Balance pr. 30. september 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2023/2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		5.465.293	5.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.165.293</b>	<b>5.506</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		337.234	327
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>337.234</b>	<b>327</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Realkreditinstitutter		1.416.961	1.581
Kreditinstitutter		597.702	951
Sambeskatningsbidrag		266.231	149
Anden gæld		543.140	524
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.824.034</b>	<b>3.205</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	520.200	694
Sambeskatningsbidrag		149.134	310
Kreditinstitutter		1.592.434	638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.152.939	1.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.846	0
Anden gæld		1.788.023	1.257
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>6.206.576</b>	<b>4.480</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>9.030.610</b>	<b>7.685</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.533.137</b>	<b>13.518</b>

<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9

## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>5.005.305</b>
Årets resultat	0	500.000	459.988
	<b>0</b>	<b>500.000</b>	<b>459.988</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>500.000</b>	<b>5.465.293</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>6.165.293</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Stk.

A - anparter	180	1.000	180.000
B - anparter	20	1.000	<u>20.000</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u><u>200.000</u></u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023/2024
		tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	11.678.781	10.581
Pensioner	1.111.786	950
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	165.565	140
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>12.956.132</b>	<b>11.671</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>20</b>	<b>17</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	175.164	204
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>175.164</b>	<b>204</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	266.231	149
Regulering af udskudt skat	9.904	32
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>276.135</b>	<b>181</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	7.195.736	6.963
Tilgang i årets løb	164.540	233
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>7.360.276</b>	<b>7.196</b>

Af-/nedskrivninger, primo	-507.229	-414
Årets afskrivninger	<u>-107.160</u>	<u>-93</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-614.389</u></b>	<b><u>-507</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.745.887</u></b>	<b><u>6.689</u></b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør</b>	<b><u>2.150.000</u></b>	<b><u>2.150</u></b>

## Noter

		2023/2024			
		tkr.			
<b>5</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
	Anskaffelsessum, primo	1.989.547	1.889		
	Tilgang i årets løb	0	100		
	Afgang i årets løb	-301.000	0		
	<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.688.547</b>	<b>1.989</b>		
	Af-/nedskrivninger, primo	-1.528.720	-1.418		
	Årets afskrivninger	-68.004	-110		
	Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	87.100	0		
	<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.509.624</b>	<b>-1.528</b>		
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>178.923</b>	<b>461</b>		
<b>6</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>				
	Tilgang i årets løb	7.600	0		
	<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>7.600</b>	<b>0</b>		
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.600</b>	<b>0</b>		
<b>7</b>	<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
	Realkreditinstitutter	162.600	650.400	766.561	1.579.561
	Kreditinstitutter	357.600	597.702	0	955.302
	Sambeskatningsbidrag	0	266.231	0	266.231
	Anden gæld	0	0	543.140	543.140

<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>520.200</u></b>	<b><u>1.514.333</u></b>	<b><u>1.309.701</u></b>	<b><u>3.344.234</u></b>
--	-----------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

## **8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør tkr. 188 og fremgår af årsrapporten for Team Ronni Honore Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## Noter

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 2-56 mdr. med en samlet leasingforpligtelse på i alt 2.255 tkr.

### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023/2024
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2025 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	<u>2.255.346</u>	<u>1.611</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>2.255.346</u></b>	<b><u>1.611</u></b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.580 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør i alt 6.746 tkr.

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 6.369.

Varebeholdninger tkr. 2.177.

Driftsinventar og driftsmateriel tkr. 179.

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 2.700 tkr. med sikkerhed i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør i alt 6.746 tkr.

